ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	-----------------
	-------------------------

	Số 109  /1999/QĐ-UB
	Quy Nhơn, ngày 18  tháng  8  năm 1999

	QUYẾT  ĐỊNH

V/v cho phép thành lập Ban Liên lạc truyền thống

đơn vị Trung đoàn 93 thuộc tỉnh Bình Định

((((((((((

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Chỉ thị 01/CT ngày 05/01/1989 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng (nay là Thủ tướng Chính phủ) về việc tổ chức và hoạt động của Hội quần chúng;

- Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh;

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Cho phép thành lập Ban Liên lạc truyền thống đơn vị Trung đoàn 93 thuộc tỉnh Bình Định gồm các thành viên có tên sau đây:

1- Trưởng ban:

- Ông Phan Trọng Thể

2- Phó Trưởng ban:

- Ông Nguyễn Hồng Quang

3- Các thành viên:

1- Ông Trương Hữu Lộc

10- Ông Phạm Hồng Thưởng

2- Ông Dương Văn Minh

11- Ông Nguyễn Thanh Xuân

3- Ông Nguyễn Hữu Biết

12- Ông Vũ Cao Ba

4- Ông Trần Xuân Mai

13- Ông Trương Đình Lợi

5- Ông Lê Văn Hương

14- Ông Đặng Do Thái

6- Ông Tô Xuân Việt

15- Ông Trần Văn Bảy

7- Ông Phạm Thanh Ba

16- Ông Trần Đình Long

8- Ông Phạm Ngọc Thành

17- Bà Nguyễn Thị Bích Vân

9- Huỳnh Đình Vũ

Điều 2: Ban Liên lạc truyền thống đơn vị Trung đoàn 93 thuộc tỉnh Bình Định có trách nhiệm hoạt động theo đúng pháp luật và các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh, thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, Ban Liên lạc truyền thống đơn vị Trung đoàn 93 thuộc tỉnh Bình Định và các thành viên có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định kể này từ ngày ký./.

  TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                      KT-CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                           (Đã ký)
                                                                                     Vũ Hoàng Hà